

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนและสิ่งก่อสร้างประกอบสำหรับโรงเรียนปกติ งบประมาณค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านหนองไม้ถี้

แบบเลขที่

1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

โรงเรียนบ้านหนองไม้ถี้

คำนวณราคากลางโดย 1. นายอัครเดช แก้วใส 2. นายศักดิ์ชาย สร้อยจิตร 3. นางนริศรา ทิงาม

เมื่อวันที่ 31 เดือน ตุลาคม

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมดินปรับระดับ	45	ลบ.ม.	300	13500	99	4455	17955	
2	งานเปลี่ยนเสาปูน 6" X 6" ยาว 2.50 เมตร	8	ต้น	450	3600	150	1200	4800	
3	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก				0		0	0	
	- พื้นครัว	16	ตร.ม.	350	5600	100	1600	7200	
	- พื้นห้องน้ำ	10	ตร.ม.	350	3500	100	1000	4500	
	- พื้นใต้ถุนและฟุตบาท	22	ตร.ม.	350	7700	100	2200	9900	
4	งานมุงหลังคา แผ่นเหล็กกรีต ลอนเคลือบ อลูซิงค์ อย่างหนา	77	ตร.ม.	230	17710	70	5390	23100	
	- งานรื้อถอนหลังคา	77	ตร.ม.		0	35	2695	2695	
	- ครอบมุม ขนาดกว้าง 60 ซม.	15	เมตร	220	3300	50	750	4050	
	- ตะปูเกลียว สำหรับแป้ไม้ ยาว 5 ซม.	9	กล่อง	250	2250		0	2250	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							76450	